--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างป้ายชื่อคณะผู้บริหาร โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ป้ายชื่อผู้่บริหาร จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 3 พี ดีเวลลอปเม้นท์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓,๗๕๐.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วสันต์ ดนมินทร์ 

(นายวสันต์ ดนมินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก